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Resolution authorizing the payment from the Remission of Taxes Fund in the amount of $5,901.68 for
special assessments, placed on the tax roll between 1980 and 1986 for properties owned by the
State of Wisconsin and Milwaukee County. (City Attorney)
This resolution authorizes the payment from the Remission of Taxes Fund in the amount of $5,901.68
for special assessments placed on the tax roll between 1980 and 1986 for six properties owned by
the State of Wisconsin and Milwaukee County, which accounts are beyond the 13-year statute of
limitations pursuant to sec. 75.20, Stats.
Whereas, The City of Milwaukee placed special assessments on the tax roll for properties owned by
the State of Wisconsin and Milwaukee County between 1980 and 1986 as follows:

Tax Key/Owner/Year Amount Location

188-9990-000-2 5200 North 76
th

 Street
State-Hi-Way Comm of Wis.
Year 1985 $100.00

192-9980-100-7 5331 North Hopkins
State of Wisconsin
Year 1980 $288.24

1981  274.93
1982  261.63
1983  248.33
1984  235.02

208-9979-112 5169 North 37
th

 Street
State of Wisconsin
Year 1981 $126.63

1982   120.50
1983   114.37
1984   108.25

208-9979-210 3718 West Lancaster Avenue
State of Wisconsin
Year 1980 $237.31

1981   259.36
1982   245.24
1983   272.64
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1984   270.34
1985   251.44
1986   284.93

361-1710-110-4 801 North 6
th

 Street
Wisconsin State Building Commission
Year 1984 $173.49

392-0636-110-0 445 North Broadway
Milwaukee County Xway
Year 1982 $  35.53

1982   401.02
1983    35.53
1983   401.01
1984    28.43
1984   382.50
1985   363.99
1985     21.32
1986   345.49
1986 14.21

TOTAL: $5,901.68

; and

Whereas, These accounts are beyond the 13-year statute of limitations pursuant to § 75.20, Stats.
and enforcement of collection is legally prohibited; now, therefore, be it

Resolved, By the Common Council of the City of Milwaukee that the proper City officers be and
hereby are authorized and directed to cancel as accounts receivable the special assessments on the
tax roll as herein enumerated in the amount of $5,901.68; and, be it

Further Resolved, That the City Treasurer be and hereby is authorized and directed to charge said
amount to the Remission of Taxes Fund, Special Purpose Account No. Fund 0001-Organization 2210
- Account 636508, Program 1241, Sub Class S-163.
City Attorney
Beverly A. Temple
BAT:enm
10/25/2000
34092
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